R  
60  
29

Foo-oo

Rarissima

**MARTINI**  
AB AZPILCVETA IV  
RISCONSULTI NAVARRI  
ET CONIMBRICENSIS  
IN DECRETIS PONTI  
FICVM GYMNASTAE  
PRIMARI PRAELECTIONES

in cap. Siquando & cap. Cum contingat de  
rescript. in causa propria cantoriæ Co-  
nimbricensis axiōmata quæ versa  
pagella docet discutientes,  
cum copioso indice.

*Lamurio Pisano*

**CONIMBRICAE.**  
Ex officina Iohannis Barrerii.  
& Iohānis Aluari.

**M. D. XLIII.**

## VTRIVSQUE DISPUTATIONIS

### CAP. SI QVANDO.

EXCEPTIONES AVTORIS CONTRA COMPETITORIS ACCESSUM DISCUSSÆ IN SEQ. PRÆLECTIO. C. SI QUANDO.

Prima quod indultū Reginæ omnibus illi contrariis, & in his accessui cōpetitoris derogat. (bat.)

II. quod accessus in pœnā proesiōis non soluta quia semper soluta fuit cōpetitori cōcede

III. quod cōpetitor dixit Papæ se habuisse ātea prouisionē quia non mostrat A prolicā

III. quod renūcianit accessui per adeptionē archidiaconatus Sanctarensis iuxta Cle. Gratiae de rescr.

V. quod is accessus labi Simoniæ a principio fuit infectus & pro fraudes occultas im petratus. VI. quod competitor infans & imprudens tempore accessus erat.

VII. quod nulla indolis egregiæ indicia exhibebat quo tempore is accessus in eis fundatus concedebatur.

VIII. quod scholarem se notebat in hoc accessu, qualis non erat.

IX. quod competitor quo tempore cantoria habet vacauit, & illi Ihesus in ea querendus dum erat, mente captus inuentus est.

X. quod competitor indignus est hac cantoria prudentiæ defectu, vbi multa sacerdotiorū distributoribus accōmoda videas simul & susceptoribus.

XI. quod cōpetitor illiteratus sciam nullā vel non iustā habet neque vllā pficiēdi spē vbi ēt multa sacerdotiorū distributoribus & susceptoribus cōueniētia.

XII. quod cōpetitor quasi quadagenarius curatorem bonorum habebat quo tempore illi Ihesus per accessum in cantoria quarendus fuit.

XIII. quod accessus competitoris videri pottest reuocatus pro rationē Cacell. S.D. Pau. Pap. 3. gramarum reuocatoriam.

XIII. quod Clemētina Clemētis. 7. de filiis presbyterorū accessui cōpetitoris derogare videtur: Quod copiose ac lōge pulcherrime disputatur.

### CAP. CVM CONTINGAT.

XVI. causæ nullitatis censurarū pro competitore latarum, quarū nullam officere in eum latis in singulis monstratur in c. Cū cōtingat disputatur.

I. quod grama accessus ab initio fuit ipso Iure nulla vel post reuocata, & consequenter subexecutoris quia has censuras tulit deputatio.

II. quod dignitate ac canonia carens, qualis est qui has censuras tulit, nequit esse mixtus executor A post. nec censuras A post. ferre.